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A\ BISTRO AND MORE




RPEGGEL . MEND A)ANLAT

SVEDASZTALOS REGGELI 2990 Ft RANTOTTA MENU AJANLAT 3290 Ft
Bizonyos napokon érhetd el, réntotta, vélaszthatd kdvé, limonadé
részletekrél érdeklddj kollégainknal! N B
i i i i OMLETT MENU AJANLAT 3390 Ft
RANTOTTAHAROM TOJASBOL 1990 Ft omlett, valaszthatd kavé, limonadé
OMLETT HAROM TOJASBOL 2190 Ft ) ) )
+ VALASZTHATO FELTETEK 390 Ft
, ; ; hagyma, sonka, Parmezan, bacon
+ VALASZTHATO FELTETEK 390 Ft

hagyma, sonka, Parmezén, bacon
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ELOETEL, LEVES FOETELEY

EPERKREMLEVES 1990 Ft RANTOTT CSIRKEMELLFILE (¥) () 2190 Ft
- bazsalikom, mandul , g
eper, bazsatifom, mandiia J RANTOTT TRAPPISTASAJT () () (@) 1990 Ft
HUSLEVES, CERNAMETELT U 1990 Ft ; -
csirkemell, gydmbér, sargarépa, fehérrépa TE-!SZ|NES'(,:UKK|N|S @ 3490 Ft
, N SZELESMETELT
HALASZLE (©) (1) 3490 Ft cukkini mértas, Parmezan
pontyfilé, gyufatészta, kapia paprika ,
L. , ~ - TEJSZINES-CUKKINIS 4490 Ft
CEZAR SALATA, (1) (1) (0 (1) 3890 Ft SZELESMETELT, SULT CSIRKEMELL
SULT CSIRKEMELL . romai saldta, hdzi Cézar-éntet, Parmezan
rémai salata, hazi Cézar-éntet, Parmezan o ; @
L , : TEJSZINES-CUKKINIS (& 4990 Ft
@) (9) ) , , = ,
CEZAR SALATA, (0)(0)(©)(©) SZELESMETELT, GARNELA NYARS
GARNEIjA N,YAR,S, B ) 4290 Ft cukkini martas, Parmezan
rémai salata, hazi Cézar-dntet, Parmezan , ; @ 4990 F
; i o A BRASSOI APROPECSENYE t
MAGYAROS IZELITO TAL @ @ 4490 Ft Gjhagyma, csemege uborka
kérozott krém, fistélt kolbdsz, sonka, ' ,
szaldmi, ranolder sajt, koktélparadicsom, MARHASULT, PECSENYELE £ @ 5990 Ft
ahagyma kovszos kenyer EDES CHILIVEL PACOLT (© 4890 Ft
HORTOBAGYI (1) (1)) ()@ 2190 Ft GRILLEZETT LAZAC FILE
HUSOS PALACSINTA .
djhagyma, kapia paprika, tejfél SCRUTON BURGER (%) () (©) 4990 Ft
v e ae = romai salata, cheddar,
KOROZOTT, S 2390 Ft lilahagyma, hamburgerszdsz

PARADICSOMSALATA

Ujhagyma, zéldfiszer dntet, kovaszos kenyér



KORETEK

GRILLEZETT ZOLDSEG
padlizsan, cukkini, kaliforniai paprika,
gomba, zoldflszeres ontet

KEVERT ZOLDSALATA (L) ©)
balzsamecetes dresszing, salata mix,
kigyduborka, lilahagyma,

kaliforniai paprika, koktélparadicsom

STEAK BURGONYA
JAZMIN RIZS

HAZI KAPOSZTASALATA
rizsecet, komény, sargarépa

CSEMEGE UBORKA

%

1490 Ft

2290 Ft

1590 Ft
1290 Ft

1190 Ft

890 Ft

DEsszZERT

VANILIAFAGYLALT KEHELY () 1890 Ft
karamellizalt fliszeres pekandid,
eperéntet, gyimélcs, csoki forgacs

AKTUALIS SUTEMENY KINALATUNKROL
ERDEKLODJ KOLLEGAINKNAL!




TAlok szUeT viz

ESPRESSO 690 Ft SZURT ViZ SAVAS-MENTES 0.35L 440 Ft
DUPLA ESPRESSO 890 Ft .. ,
AMERICANO 740 Ft SZURT ViZ SAVAS-MENTES 0.75 L 790 Ft
ESPRESSO MACCHIATO 740 Ft o0
CORTADO 790 Ft o I?IPEzs'éO oL (o5
CAPPUCCINO Y 940 Ft Koo IMENTEST T
FLAT WHITE 1090 Ft ALkoHOMENTE TET
LATTE 990 Ft DARLING SAUVIGNON BLANC 1290/ 8490 Ft
MATCHA LATTE 1450 Ft . .

. NOZECCO FEHER PEZSG0 1290/ 8490 Ft

[) @, o0
HusiTok v
ESPRESSO TONIC 1490 Ft (s'A Po LT sowr o3L/o5L
MATCHA TONIC 2340 Ft SOPRONI LAGER 990/ 1190 Ft
JEGES TEJCSOKOLADE 1090 Ft
’ , o0 o0
LIMONADE 0.4L 1490 Ft
klasszikus, eper, mangd, bodza, levendula qué Es- s-a ?
ARTONIC PREMIUM 0.2L 1190 Ft THE BEERTAILOR 0.33L 1690 Ft
,..‘ indian, levendula, uborka, gyémbérsir
CAPPY 0.33L 990 Ft EDELWEISS 0.5L 1490 Ft
alma, narancs HEINEKEN 0.33L 1190 Ft
COCA-COLA 0.33L 990 Ft
HEINEKEN ALKOHOLMENTES 0.33L 1190 Ft

COCA-COLA ZERO 0.33L 990 Ft

HAZI JEGESTEA 0.4L 1390 Ft
fekete, vérnarancs-maracuja, \
pisztacia-malna, eper-mango, anandsz-kokusz



VoD KA acL

ABSOLUT BLUE
GREY GOOSE

G'N acL

BEEFEATER
NORDES
BROCKMAN’S AGAVE CUT

PALINKA acL

FENEGYEREK

kajszi, szilva

WHISKEY actL

MAKERS MARK
GLENMORANGIE 12

UM actL

BACARDI CARTA BLANCA

DIPLOMATICO EXCLUSIVA RISERVA

TEQUIA ac

ROOSTER ROJO AHUMADO

1090 Ft
2190 Ft

1290 Ft
1790 Ft
1990 Ft

1990 Ft

1690 Ft
1990 Ft

1090 Ft
2190 Ft

1890 Ft

LIGUEUR actL
JAGERMEISTER
APEROL
CAMPARI
MARTINI ROSSO
TUBI 60
SHANKY’S WHIP
COINTREAU
KAHLUA

KWAI FEH
LIMONCELLO

3%

1190 Ft
990 Ft
1090 Ft
1190 Ft
1890 Ft
1290 Ft
1190 Ft
1190 Ft
1190 Ft
1390 Ft
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moCkTAIL

CITRUSOS MATCHA

matcha, menta, citromlé, bodzaszirup, lime

ROZMARINGOS GYUMOLCS

baracklé, eperszirup, citromlé, rozmaring

SCRUTON LIMONADE
almalé, hazi fahéjszirup,
citromlé, széda, espresso

ALL TWME FAVove TES

APEROL SPRITZ

Aperol, narancslé, prosecco, szdda

NEGRONI
Beefeater, Campari, Martini Rosso

MANHATTAN

Makers Mark, Martini Rosso, Angostura

MARGARITA S
Rooster Rojo Ahumado, Cointreau,
narancslé, citromlé, cukorszirup

LIMOCELLO SPRITZ

Limoncello, prosecco, citromlé, menta, szdda

HUGO

prosecco, bodzaszirup, menta, citromlé, széda

»

1590 Ft

1290 Ft

1790 Ft

2890 Ft

2890 Ft

2590 Ft

2990 Ft

2990 Ft

2290 Ft

<k

o

<I16NATVRES

STRAWBERRY BASIL SMASH 2190 Ft
Bacardi, eperszirup, citromlé,
bazsalikom, széda

LYCHEE PUNCH 2590 Ft 7{-
Kwai Feh, Absolut Blue, citromlé,
bodzaszirup, fee foam

SCRUTON ESPRESSO MARTINI 2290 Ft
Shanky’s Whip, Kahlda, espresso
BLUSH&BLOOM 2990 Ft

Absolut Blue, citromlé,
levendula szirup, Artonic indian

EDMOND 2990 Ft

Diplomatico, Beefeater, baracklé, citromlé,
cukorszirup, Angostura Bitter, fee foam
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ALLE?GéN Ex

D @ ©® @

laktoz glutén mustar
9S 3
Z g
diofélék szezdmmag szdja mogyoré
@9 (2
hal rak zeller

®

szulfitok kén-dioxid

Az allergénekkel és az esetleges valtoztatasi lehetdségekkel kapcsolatban érdekldd] kollégainknal!
Eteleink az 6sszetevéként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak tovabbi allergéneket.

Araink az AFA-t tartalmazzak és forintban értenddk. A szamla végosszegére 12% szervizdijat szamolunk fel.






